. rei gest estimans, confidens et contentans prdicta omnia

, et singula qu de dejectione ,
demolilione et destructione

Tenedi et suorum castrorum, arcis, burgorum, domorum et

aliorum diiUciorum et habitationum tnsulae prdict su-

* perius sunt narrata esse sic vera et publie manifesta clare

. discernent et oculata fide conspiciens dejectionum ruinam

. et destructionem eorumdem totaliter factam esse et secun-

. dum continentiam et formam promissionis- et conventions
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prdictae superius memorata esse complecta opre et effec-

tualiter consummata. Volensque su conscienci debitum

exsolvre et dictorum sui domini Ducis et communi Janu

intentionem sicut et sibi injunctum et expresse commissum

per formam sui syndicatus prdicti inferius annotandi sponte
confessus fuit et fecit prdictis egregiis et potentibus viris

domino Philippo Pisani et JoanniMmo atque Antonio Dar-

duyno scilicet collegii Tenedi suprascripta ibidem praesen-

tibus et vice et nomine illustris et exceki domini domini

Antonii Venerio Dei gratia inclyti Ducis Venet. ejusque

consilii, communis fidelium et subditorum suorum et succcs-

sorum eorum requirentibus, acceptantibus et recipientibus
et ad cautellam nobis notariis infrascriplis tamquam in pu-

blicis personis officio suo stipulantibus et recipientibus no-

mine et vice dictorum domini ducis et communis et fidelium

Venet. et successorum suorum certam et indubitatam con-

fessionem de prdictis diruptionibus, destruclionibus et dc-

molitionibus omnium castri, arcis, burgorum, domorum,
dificiorum et habitationum qucunque dict insul Tenedi

prdicti jam dejectorum et dejectarum et totaliter destruc-

torum jussu et mandata prfati domini domini Antonii Ve-

nerio Dei gratia Ducis, consilii et communisVenet. seu pra>

dictorum egregiorum virorum collegii sui Tenedi supra-

scripti suorum nuntiorum constitutorum ad prdicta qu

jam sunt a dimpieta operc et effectualitcr consummata secun-

dum formam et continentiam promissionis prfat, quia
nihil restt de prdictis qu ipsa dominatio et commune

Venet. tenetur facere prfat domination! et communi Ja-

nuensium per tenorem et vigorem promissionis memorat

de dicta destructione et dejectioneTenedi et suorum omnjura

castri, burgorum, domorum et habitationum suarum et ta'

tius insul su quod non sit infra tempus et terminum sex

mensium in dicto promissionis instrumento superius anno-

tato contenta totaliter adimpletum. Quam confessioncin et

omnia et singula suprascripta et in hoc contracta inscrla
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promisit solemniter idem Dominus Andreolns Syndicus actor
et procurator suprascriptus, syndicario, aclorio et procura-
torio nomine antedicto et solemni stipulatione interventa

convenit, perptua, firma, rata atque grata habere et tenere
et in nullo contrafacere vel contravenire per se vel alium

seu alios aliqua ratione, caussa, modo, colore, forma vel

ingenio, qu dici vel excogitari possit de jure vel de facto

sub pna contenta in capitulo seu articulo pacis prfat
superius annotat, qu pna totiens committatur et exigi
possit, quotiens contrafactum fuerit prdictis seu aliquibus
pimissorum et refectione omnium damnorum intresse et

expansarum litis et extra qu pna soluta vel non, et ipsis
damnis expensis et interesse refectis et exsarcitis vel non et

semel, vel pluries nihilominus prsens confessionis instru-

mentum et omnia et singula in ipso contenta in sua perptua
maneant firmitate

, pro quibus omnibus sic perpctualiter
observandis, idem Syndicus nomine suprascripta obligavit
omnia bona dicti communis Janu et subditorum suorum

prsentia et futura. Rcnuntians ad cautellam idem syndicus
et procurator nomine antedicto exceptioni doli, conditioni

sine caussa vel ex injusta causa, in factum actioni, exceptio-
nique per quam possit dici prsentem contractum non sic

vel aliter celebratum fore, et omni alii legum auxilio ac

omnibus exceptionibus et legibus tam communibus quam

municipalibus, consueludinibus et ordinamentis cujuscun-

que regionis, provinci, civitatis, terr et loci, legique cui-

libet dicenti generalem rcuunciationein non valere et gene-

raliter omnibus aliis exceptionibus et singulariter cunctis et

singulis auxiliis, juvaminibus, beneficiis et favoribus univer-

sis per quos quas vel qu posset prdictis vel alicui prdic-

torum objici modo quolibet excipi vel opponi. Mandans

etiam denique mihi notario infrascripto et aliis infrascriptis
notariis simul mecum de hoc instrumenta semel et pluries
ad sensum cujuslihct sapientis dicti domini Ducis et com-

munis Venet. dictando et non mutata tamen senlentia perfi-

ET ECLAIRCISSEMENS. 477

ciendo, rogatus quatenus de his faciam unum et plura con-

sona instrumenta quotiens vel ipsi a prdictis partibus et

earum quolibet requisilus. Tnor vi_ro syndicatus ipsius do-

mini Andreoli sequitur in hc verha : In nomine Domini

Amen. Illustris et Magnificus dominus dux Leonafdus de

Montaldo Dei gratia Dux Januensium et populi defensor in

prsentia ,
consilio

,
voluntate et consensu sui consilii XV

Sapientium ,
Antianorum ,

et officiorum provisionis et mo-

net communis Janu, et dicta consilium Antianorum, et

officia provisionis et monet in prsentia, auctorttate et de-

creto prfati illustris et magnifici domini domini ducis. In